
 

 

 

Broj: 01-3-6238/2016 

Sarajevo, 19. 09. 2016. godine 

 

 

  

Na osnovu člana 95. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Dekan Fakulteta, donosi  

 

 

 

 

 

O D L U K U 

o za studente II (drugog) ciklusa studija – smjer Bankarstvo i osiguranje 

  

 

I 

 

Studenti II (drugog) ciklusa studija EFSA Master programa – smjer Bankarstvo i osiguranje (redovni, redovni 

samofinansirajući i DL studij) koji u akademskoj 2016/2017. godini obnavljaju odnosno ponovno upisuju  I (prvu) 

godinu studija uključuju se u Nastavni plan i program 2015 ECTS Informacijski paket (Katalog predmeta, juni 2015).  

 

II 

 

U zavisnosti od smjera za koje se student opredijeli, položeni predmeti na smjeru Bankarstvo i osiguranje priznat će se u 

skladu sa Nastavnim planom i programom 2015, uz zadržavanje istog statusa. 

 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Na osnovu usvojenog Nastavnog plana i programa 2015 ECTS Informacijski paket (Katalog predmeta, juni 2015), i 

zbog preklapanja nastavnih planova i programa, donesena je odluka kao u izreci. 
 

 

 

 

                              

                      D E K A N  

 

            Prof. dr. Kemal Kozarić 
Dostavljeno:  

- Služba za rad sa studentima i planiranje nastave  

- Vijeće Fakulteta 
- Web stranica Fakulteta 

- Oglasna ploča 

- Arhiva  


